
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237780

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:30:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2019 01:52:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2019 01:52:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2019 09:00:00

Objeto: Pavimentação Poliédrica Parte da Rua Caxambu ( 632 M2)

Resumo: Pavimentação Poliédrica Parte da Rua Caxambu ( 632 M2)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2019 01:52:00 TP.15.19. Planilha de Custos e Referências.pdf Baixar

10/10/2019 01:52:00 TP.15.19. Plan. Orçament. (( LIVRE.. LIVRE..).x... Baixar

10/10/2019 01:52:00 TP.15.19. Plan. Orçament. ( Engenh. Projet. ).pdf Baixar

10/10/2019 01:52:00 TP.15.19. Cronogr. Financeiro.. (( LIVRE.. LI... Baixar

10/10/2019 01:52:00 TP.15.19. Cronogr. Financeiro ( Engenh. Projet.... Baixar

10/10/2019 01:52:00 TP.15.19. Memorial Descritivo.pdf Baixar

10/10/2019 01:52:00 TP.15.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

10/10/2019 01:52:00 TP.15.19. CROQUIS..zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VL27qzQ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h0mcjEz.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QtIm2AE.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9NjtpR.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wTh30yX.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cLapnPx.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ciTr85.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Feq0cX8.zip

